
Kraków i Wieliczka

Kraków i Wieliczka
Zapraszamy na spacer po królewskim mieście, dawnej stolicy
Polski, Krakowie oraz po solnych podziemiach Kopalni Soli w
Wieliczce. Podobno do wielickiej kopalni przyjeżdża się kilka
razy.  Każda  z  wycieczek  po  solnych  podziemiach  to  inne
wrażenia i… inne wspomnienia.
Dlaczego  tak  się  dzieje?  Bo  za  każdym  razem,  kiedy
przemierzamy  turystyczne  szlaki,  widzimy  kopalnię  nieco
inaczej

https://bprobinson.pl/produkt/krakow-i-wieliczka/




Program wycieczki

Dzień 1
Wystarczy minąć Barbakan i Bramę Floriańską, aby znaleźć się w
zupełnie innym świecie – najstarszej części Krakowa, która
ocalała z wojennej zawieruchy. Razem z przewodnikiem obejrzymy
zabytkowe kamieniczki przy rynku, zwiedzimy słynne Sukiennice,
poczujemy klimat tego wyjątkowego miejsca.W cieniu Bazyliki
Mariackiej  wysłuchamy  Hejnału  Mariackiego  znanego  każdemu
dziecku z legendy. To tylko krótki wstęp przed wizytą w tak



niezwykłym miejscu jakim jest Wieliczka.



Kopalnia Soli w Wieliczce to najstarsze na ziemiach polskich
przedsiębiorstwo  solne,  którego  początki  sięgają
średniowiecza. Przez całe stulecia była źródłem bogactwa kraju
i materialnym fundamentem kultury – dzisiaj jest najchętniej
odwiedzanym  polskim  obiektem  turystycznym.  Kilkusetletnia
eksploatacja złoża soli kamiennej ukształtowała obecny układ
przestrzenny  wyrobisk  górniczych.  Skryte  pod  miastem,
usytuowane na dziewięciu poziomach, sięgają głębokości 327 m.
Podziemna Wieliczka to blisko 300 km chodników i ok. 3000
komór .Wchodząc w ten niesamowity podziemny świat zobaczymy
niecodzienne  widoki,  piękne  jeziora  solankowe  oraz  komory



solne.



Najpiękniejszą z komór jest Kaplica św. Kingi, komora powstała
w 1896 roku, w miejscu wyeksploatowanej olbrzymiej bryły soli
zielonej; ma około 12 metrów wysokości, 18 metrów szerokości i
54  metry  długości;dziś  stanowi  ona  połączenie  poziomu  II
wyższego im. Braci Markowskich z poziomem II niższym im. Adama
Mickiewicza;posadzkę wyrzeźbiono w jednolitej, solnej bryle, a
sufit  ozdabiają  misternie  wykonane  z  soli  kryształowe
żyrandole.



Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem
opieke pilota/przewodnika
ubezpieczenie NW
realizację programu
rezerwację biletów wstepów

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji  programu.  Więcej
zdjęć  https://www.facebook.com/photo/

Cena wycieczki
Cena wycieczki zależy od:

miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i prywatnych.

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami:

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1176718689468380&set=pb.100063841518045.-2207520000.


Ciekawostki o Krakowie
Kasta  Wawelska  posiada  „jedną  ekspozycję  malarską”.
Znajduje się tam dzieło Leonarda da Vinci.
Restauracja Balaton w Krakowie to tradycyjna austriacko-
węgierska  tawerna,  odwiedzana  przez  całe  pokolenia.
Tutaj można posłuchać pieśni i spróbować tradycyjnych
węgierskich naleśników ziemniaczanych z pieprzemy.
 Uniwersytet  Krakowski,  założony  w  XIV  wieku,  jest
najstarszym uniwersytetem w Polsce.



Rynek jest głównym punktem centralnym Starego Miasta i
największym  średniowiecznym  rynkiem  Europy  (200m  na
200m). Jego najbardziej charakterystyczną cechą jest XV-
wieczna wieża ratuszowa, na którą można wejść.
 Bulwar wiślany, rozciągający się wokół Starego Miasta,
jest najpopularniejszym miejscem wypoczynku w Krakowie.
 Legendarny mistrz Wit Stwosz potrzebował 12 lat, aby
stworzyć gotycki ołtarz Bazyliki Mariackiej.
 W 1000 roku Kraków miał już własnego biskupa.
 Krakowski Złoty Wiek przypadł na koniec XV wieku.
 Wielu polskich królów zostało pochowanych na Wawelu.

 W 2013 roku strona wybrała Krakowski Rynek na najlepszy
rynek świata.
 Zabicie smoka nie wiązało się z założeniem Krakowa.
Miasto założono „na skale smoka” i od imienia zmarłego
wcześniej Grakcha nazwano „Krakowem”.
 Zabrania  się  karmienia  gołębi  w  Krakowie.  Są  one
szkodnikami, które utrudniają życie mieszkańców.
W  Sukiennicach  wisi  nóż,  którego  legenda  głosi,  że
człowiek zabił brata nożem, kiedy zdał sobie sprawę, że
zbudowana przez niego wieża była wyższa niż jego własna.
25.  Uniwersytet  Krakowski  jest  drugim  najstarszym
uniwersytetem w Europie Środkowej, założonym w 1364 roku
przez króla Kazimierza Wielkiego.
 Spośród  700  tysięcy  mieszkańców  200  tysięcy  to
studenci.  Nie  tylko  Polacy  uczą  się  w  Krakowie.
Przyjeżdżają  tu  również  studenci  z  całego  świata,
głównie dzięki wymianie studentów .

Dzięki temu, że jest tak wiele do zobaczenia i zrobienia
w jednym z najstarszych i najbardziej przyjaznych miast
w  Polsce,  wyprawa  do  Krakowa  jest  obowiązkowa  dla
każdego prawdziwego Polaka.
 Fotografia w obrębie wielu kluczowych atrakcji jest
ograniczona, więc jest to miasto, które trzeba samemu
zobaczyć, aby uwierzyć.



 Rzeźba Dużej Głowy. Znajduje się za Sukiennicami na
Rynku. Duża główna jest naprawdę dziwaczna i jest czymś,
o czym pamięta każdy turysta. Dla mieszkańców jest to
często  miejsce  spotkań.  Co  dokładnie  przedstawia  ta
rzeźba? To głowa Erosa Bendato, boga miłości. Dlaczego
ma opaskę na oczach? Może dlatego, że miłość jest ślepa?
 Uważa się, że pod kaplicą św. Gereona znajduje się
czakra,  która  emanuje  intensywną  mocą.  Ta  siła  może
leczyć choroby i dawać silny impuls energetyczny.
Kraków  ma  renomę  „Rzymu  Północy”  ponieważ  w  mieście
znajduje się wiele świątyń. 60 wybudowano w XX wieku.


